
A.G.C. 12 - Sviluppo Economico - Settore Regolazione dei Mercati - Decreto dirigenziale n. 
311 del 17 maggio 2010  – D. Lgs. 387/03, art. 12 - DGR n° 460 del 19/03/2004 . Rettifica Decreto 
Dirigenziale n. 308 del 12/05/2010. Archiviazione p rocedimento autorizzativo relativo all'istanza 
presenta da ANTARES ENERGY S.r.l per due impianti  di cogenerazione  a biomassa vegetale, 
(pellet di legno) entrambi per una potenza di 600 K w, da realizzarsi nel Comune di  Polla (SA).  

 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
 
PREMESSO 

- che con Decreto Dirigenziale n. 308 del 12/05/2010 è stato disposto provvedimento di archivia-
zione del procedimento amministrativo relativo all’istanza presentata dalla società Antares E-
nergy S.r.l. con sede legale in Napoli, alla via R. Ruggiero n.16/d, codice fiscale e P. Iva n° 
07725000637, per la costruzione  e l’esercizio di due impianti di cogenerazione a biomassa ve-
getale (pellet di legno) per una potenza di 0,600 Kw nel Comune di Polla (SA); 
 

CONSIDERATO 
- che per mero errore materiale nell’oggetto, nelle premesse e nel dispositivo del Decreto di cui 

sopra, è stata indicata quale potenza degli impianti 0,600 Kw anziché 600 kw; 
 
RITENUTO 
di dover, pertanto, rettificare il Decreto Dirigenziale n. 308 del 12/05/2010 nell’oggetto, nelle premesse e 
nel dispositivo, limitatamente all’indicazione della potenza degli impianti che è 600 Kw, invece di 0,600 
Kw, come erroneamente indicato; 
 
VISTI 

- la Direttiva 2001/77/CE e il D. Lgs 387/03 di attuazione, 
- la L.R. 28 novembre 2007, n. 12, 
- la L.R. 30 gennaio 2008, n. 1; 
- la DGR 11 gennaio 2008, n. 47; 
- la DGR 2119/08 
- l’art. 4 della L.R. 24 del 29/12/2005 che attribuisce le competenze ai Dirigenti; 
- la DGR n 3466/2000; 
- la DGR 1152/09 
- la DGR n. 110/10; 
- la DGR n. 1642/2009 
- il Decreto Dirigenziale n°17/2009 dell’AGC 12 Area Generale di Coordinamento Sviluppo 

Economico;  
- la DGR n. 46/2010; 
- il D.D. 308/2010; 
 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio 03 e delle risultanze degli atti richiamati nelle premesse, 
costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché della dichiarazione di regolarità della stessa resa 
dal Dirigente del Servizio 03 “Mercato Energetico Regionale, Energy Management” del Settore 04 “Re-
golazione dei Mercati” della stessa AGC 12; 
 

DECRETA 
 
Per i motivi espressi in premessa che qui si danno per ripetuti e riscritti: 
 

1. di rettificare il Decreto Dirigenziale n. 308 del 12/05/2010 nell’oggetto, nelle premesse e nel 
dispositivo, limitatamente all’indicazione della potenza degli impianti che è 600 Kw, invece di 
0,600 Kw, come erroneamente indicato; 

 
2. di fare salva ogni restante parte del Decreto Dirigenziale n. 308 del 12/05/2010; 



3. Il presente atto è notificato al proponente e comunicato alle Amministrazioni interessate al 
procedimento a cura dell’Amministrazione procedente. 

 
4. Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR competente o, in 

alternativa, ricorso straordinario al Capo dello Stato nel termine rispettivamente di sessanta e 
centoventi giorni dalla notifica, nei modi previsti, del presente decreto; 

 
5. Copia del presente atto è inviata all'Assessore alle Attività Produttive, al Servizio 04 

“Registrazione Atti Monocratici – Archiviazione Decreti Dirigenziali” dell’A.G.C. 02 “Affari Generali 
della Giunta” nonché al B.U.R.C. per la pubblicazione nella sua forma parziale senza gli allegati 
tecnici disponibili presso la struttura che ha emesso l’atto. 

 
  
                                                                                                           Dott. Luciano Califano 
 
 


